



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS Nº 0000420 /2021

Código
Presupuestario:

Fondo: Prevención de la Violencia

Lugar y Fecha

Alcaldía Municipal de San Dionisio 21- Octubre -2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALPINA LTDA DE C.V

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
2	unidad	Esfera superior RH/LH	\$35.06	\$70.17
1	unidad	Terminal de barra estae	\$42.37	\$42.37
1	unidad	Terminal de barra estae	\$42.27	\$42.27
1	unidad	Tijera inferior del RH	\$128.94	\$128.94
1	unidad	Tijera inferior del LH	\$119.90	\$119.90
1	unidad	Flecha Completa RH/LH	\$724.69	\$724.69
2	unidad	Amortiguador delantero	\$86.52	\$173.05
2	unidad	Cruceta 52X29	\$77.01	\$154.02
8	unidad	Bushing Para hoja de RE	\$7.20	\$57.60
2	unidad	Escobilla bosch aerofit	\$7.90	\$15.80
según acuerdo # 10, acta # 26-2021				
TOTAL.....				\$760.75

SON: Valor letra: Setecientos Sesenta 75/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:

